
   1 頁

入札結果調書・入札経過表
平成30年度 契約番号 2018000931 入札日時 平成30年 8月 9日　　午後02時10分

平成３０年度搾油用菜種種子「ななしきぶ」及び「キザキノナタネ」
物件名

納入場所 菜の舎（伊賀市甲野地内）

納入期限 平成30年 8月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

クラギ株式会社　農業屋伊賀上野店　店長　中
村泰典

1                                                       辞退

伊賀ふるさと農業協同組合　代表理事組合長　
北川俊一

2           ¥618,300                                     

株式会社三創　代表取締役　岡留良博3           ¥960,000                                     

有限会社パインケープ　代表取締役　松崎壽和
子

4           ¥791,290                                     

株式会社三重興農社　代表取締役　谷川幸吉5           ¥599,500                                     落札決定

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社三重興農社　代表取締役　谷川幸吉

（２）落札額 （税抜）           ¥599,500

（税込）           ¥647,460 うち消費税相当額            ¥47,960

（３）予定価格 （税抜）           ¥606,320

（税込）           ¥654,825 うち消費税相当額            ¥48,505

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180


